DECRETO Nº 13.294/2023

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE
LICENÇA PARA TÁXI Nº 011/2023 – SEAD, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições
que o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 8588/2023,

 DECRETA:

Art. 1º -  Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo para Concessão

de Licença para Táxi n° 011/2023 – SEAD , conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 26 de dezembro de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 63ce0e99c0a9aa74aa053650e0d32c3

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TÁXI N°
011/2023 – SEAD

RESULTADO FINAL

ANUTIBA

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. 04 Fábio Martins Tiburcio 77 pontos

ARARAÍ

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. 01 Sueden Carvalho Faria 83 pontos

CELINA

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. 03 Luiz Miguel Vieira 72 pontos

SEDE

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. 05 Hudson Luiz de Souza 87 pontos

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 63ce0e99c0a9aa74aa053650e0d32c3

	DECRETA:

		2023-12-26T17:56:46-0300